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RUTE 1041
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f- Fredag

Dalgy - Haldorsneset

Operator: GulenSkyss

«MF Sundferja» & 479 78 304

Fra Daloy Fré Haldorsneset
Laurdag Sendag Laurdag
7.20 11.15 6.50 7.00
8.45 12.20 7.10 8.15
940 14.30 7.55 9.05
11.15 16.00 8.15 10.25
12.20 16.35 9.05 12.10
14.50 18.25 10.25 14.00
16.00 19.30 12.10 15.50
16.35 20.50 14.00 16.20
18.25 23.00 15.05 17.45
19.30 15.50 19.00
20.50 16.20 20.40
16.50
17.45
19.00
20.00
20.40
22.50f

Sendag

For meir informasjon sja gulenskyss.no

For rutetabell helgedagar, sja gulenskyss.no

SMS-varsling: Send «14331 start» til 2030 - Sja ogsa gulenskyss.no
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